
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПРИКАЗ 

 

27.12.2018                                           N 411 

 

 

Об утверждении Порядка  

проведения занятий физической  

культурой и спортом 
 

 

В целях обеспечения условий для развития физической культуры и массового 

спорта на территории Чусовского муниципального района Пермского края, на 

основании постановления Правительства Пермского края от 14 марта 2018 г. N 107-

п «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из 

бюджета Пермского края бюджетам муниципальных районов (городских округов) 

Пермского края на обеспечение условий для развития физической культуры и 

массового спорта» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить порядок проведения занятий физической культурой и спортом 

для населения Чусовского муниципального района Пермского края. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Вахрушева А.И. 

 

 

Начальник управления                                                                          В.А. Михайлова 


